
Marijampolės moksleivių kūrybos centro veiklos Marijampolės savivaldybės administracijos 

švietimo, kultūros ir sporto skyriaus  2021 m. rugsėjo    mėnesio planui 

 

 

 

 

 

Vaikų ir jaunimo organizacijų koordinacinės     

veiklos metodininkė Audronė Levickienė 

Tel.: (8 682) 57 553 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data ir laikas Vieta 
Renginio pavadinimas, atsakingas 

 asmuo 

Organizuojami renginiai 

Rugsėjo 9 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Marijampolėje, Pašešupio parke 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (6 turas) 

 

G.Ūsas 

Rugsėjo 16 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Kazlų Rūdos miškuose 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (7 turas) 

 

G.Ūsas 

Rugsėjo 23 d., 

antradienį, 

17.00 val., 

Dviračių takais Marijampolės 

parkuose 

 

Miesto bendruomenei 

Renginys, skirtas  Europos judriajai 

savaitei paminėti.                           

Mini velo rogainingas 

 

 G.Ūsas 

Rugsėjo 30 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Senovės kaime,  Kazlų Rūdos sav. 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (8 turas) 

 

G.Ūsas 



 
 

MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

 

Beata Valungevičienė 

 

2021 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr.  – 214    (1.11.) 

Marijampolė 

 

 

 

Data ir laikas Vieta 

Renginio pavadinimas, 

atsakingas 

 asmuo 

1 2 3 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 
Rugsėjo 6,  13, 20, 

27 d., 

pirmadieniais, 

10.30 val. 

Marijampolės moksleivių kūrybos 

centre, 101 kab. 

 

Centro organizaciniai pasitarimai 

 

Beata Valungevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

Rugsėjo 6 d., 

pirmadienį, 

15.00 val. 

Moksleivių kūrybos centre, 

366 kab. 

 

Marijampolės savivaldybės 

švietimo įstaigų skautų vadovams 

 

Pasitarimas  dėl skautiškos 

veiklos organizavimo 

Marijampolės savivaldybėje 

rugsėjo – lapkričio  mėn. 

 

A. Levickienė 

RENGINIAI 

Rugsėjo 9 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Marijampolėje, Pašešupio parke 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (6 turas) 

 

G.Ūsas 

Rugsėjo 16 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Kazlų Rūdos miškuose 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (7 turas) 

 

G.Ūsas 

Rugsėjo 23 d., 

antradienį, 

17.00 val., 

Dviračių takais Marijampolės 

parkuose 

 

Miesto bendruomenei 

Renginys, skirtas Europos 

judriajai savaitei paminėti.                 

Mini velo rogainingas 

 

 G.Ūsas 



Rugsėjo 30 d., 

ketvirtadienį, 

16.00 val. 

Senovės kaime,  Kazlų Rūdos sav. 

 

Orientavimosi sporto mėgėjams 

Masinės orientavimosi sporto 

varžybos ,,Labirintas“ (8 turas) 

 

G.Ūsas 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

Rugsėjo 1 d., 

trečiadienį, 

17.00 val. 

Marijampolės, Poezijos parke  

 

Savivaldybės gyventojams 

 Centro veiklų pristatymas Vaikų  

būrelių ir užimtumo mugėje 

Marijampolėje 

 

B.Valungevičienė 

 

Rugsėjo 18-19 d., 

Šeštadienį-

sekmadienį, 

8.00 val. 

Birštono sav. 

 

 

Skautų centro priogramos nariams 

Marijampolės krašto skautų 

stovykla 

 

A.Levickienė 

Rugsėjo 18-19 d., 

Šeštadienį- 

Sekmadienį, 

8.00 val. 

Žydiškių kaims, Kaišiadorių sav. 

 

 

 

Jūrų skautų būrelių  nariams 

Lietuvos Skautijos jūrų skautų 

vasaros sezono uždarymo sueiga                                

„Kelionė į Valhallą“ 

 

V. Zurzaitė 

F.Galavočienė 

E.Vyšniauskienė 

Rugsėjo 18-19 d., 

Šeštadienį- 

Sekmadienį, 

8.00 val. 

Varėnos raj. Subartonių  miške 

 

Orientavimosi sporto būrelių 

nariams 

Lietuvos orientavimosi sporto 

čempionatas  estafetėse ir ilgojoje 

trasoje 

 

R.Čepaitienė 

G.Ūsas 

Rugsėjo 25 d.,  

Šeštadienį, 

10.00 val. 

Šunskų miške 

 

Jauniesiems šauliams 

Mokomasis-pažintinis žygis 

 

R.Čepaitienė 

Rugsėjo 29  d., 

Trečiadienį, 

15.00 val. 

Marijampolėje, Rygiškių Jono 

stadione 

 

Jauniesiems šauliams ir                       

OS būrelių nariams 

Renginys „Be AKTIVE“ 

 

 

R.Čepaitienė 



 

Vaikų ir jaunimo organizacijų koordinacinės     

veiklos metodininkė      Audronė Levickienė 

 

 

Atviro jaunimo centro metodinio darbo vadovė   Karolina Dzingaitė 

 

 

SKYRIUS ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 

Organizacinė veikla 

Data ir laikas 

derinami esant 

poreikiui su 

darbuotojais 

R. Juknevičiaus g. 28 

 

 

 

Centro darbuotojams 

AJC organizaciniai susirinkimai: 

Veiklų planavimas, 

Mobilaus darbo organizavimas. 

 

B. Valungevičienė 

K. Dzingaitė 

Mobilusis darbas 

Rugsėjo 9, 

23dienomis, 

ketvirtadieniais,  

16:00 val. 

Balsupiai 

 

Jaunimui 

Mobilusis darbas Balsupiuose 

 

K.Dzingaitė 

I. Apuokienė 

G. Tamulynienė 

Organizuojami renginiai 

Rugsėjo 1 d., 

trečiadienį, 

laikas tikslinamas 

R. Juknevičiaus g. 28, 

 

 

Jaunimui 

Robotų varžybos (perkelta iš 

rugpjūčio mėnesio) 

 

K. Dzingaitė 

Rugsėjo 2, 16 d., 

ketvirtadieniais, 

17:00 val. 

Pašešupio/Poezijos parkai 

 

Jaunimui 

Mobilus darbas - lauko žaidimai 

 

K.Dzingaitė 

I. Apuokienė 

G. Tamulynienė 

Kiekvieną 

antradienį ir 

penktadienį,  

16:00 val. 

R. Juknevičiaus g. 28 ir  

facebook puslapyje „Marijampolės 

atviras jaunimo centras“ 

 

Jaunimui 

Jaunimo radijo „Pogrindžio 

balsas“ laidos  

 

 

K. Dzingaitė 

G. Tamulynienė 

Rugsėjo 30 d., 

ketvirtadienis, 

16:00 val. 

R. Juknevičiaus g. 28, 

 

 

Jaunimui 

Aimacinių anime filmukų kūrimas 

(perkelta iš rugpjūčio mėnesio) 

 

K. Dzingaitė 

L. Mickevičius 


